esErcizio 20 A9

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

L gy

?m Galk GEA
A RS NS

WS NACE pveRle




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Teleforo 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Seciale sottoscritta: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

DATA COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

1.152

18/07/2019

8.471,22

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PITAGORA SPA

/0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0600;

DICONSI EURD:

PAGAMENTO: Bonifico

ottomilaquattrocentosettantuno e 22 / 100

CASSA DI RISPARMIO DI ASTI

BANCA POPOLARE DI BERGAMO

IBAN: IT84G0608501000000000020660

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PARZIALE ESTINZIONE CESIONE DI QUINTO N. 321805
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PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 8.471,22
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.471,22
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO 8.471,22
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE )
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE 1L PRESIDENTE
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AZiendo per lo Mobilitd nell'Arec di Taronto

Taranto, li 16/07/2019

| COMUNICAZIONE INTERNA

All’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si comunica che, le somme complessivamente accantonate dell’ex dipendente De Pace Angelo
(CF: DPCNGL71T16L049V), pari a € 10.589,03, dovranno essere canalizzate come segue:

- € 8.471,22 a favore della Societa Finanziaria “PITAGORA S.p.A.” al seguente IBAN:
IT84G0608501000000000020660 (causale: parziale estinzione cessione di quinto n. 321905);

- € 2,117,80 a favore di “Agenzia delle Entrate e Riscossione S.p.A.” al seguente IBAN:
IT10H0760104000001018366060. . (causale:  parziale . estinzione . -fascicolo  n°

106/2017/000090624).
IL COORDIN RE . PERS. E RETRIB.
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Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battist, 657 «74121 Taranto #Tel. 093 7356 eFax 099 7734247 ewely www.amat ta.fiec-mail: amat@pec. amat ta.it
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y fpice /@ MJ’M Taranto,

cema” Amat S.pA.
o A [ Frot Uscita Nr. 001138372019
wr - del DB/07/2019 ore: 15:39:36
Spett.le

Pitagora S.p.A.
' 10125 - TORING

OGGETTO: Cessione di quinto dello stipendio - pratica n. 321905 (ex dipendente De Pace
Angelo): parziale estinzione.

Si fa seguito alla nostra nota del 13/05/2019, per comunicare che, soddisfatto, in
virtdl di una procedura esecutiva e nei limiti di legge, un creditore pignoratizio, la scrivente
Societa versera a Vs. favore Pimporto di € 8.471 ,22, a parziale saldo della pratica di cessione
di quinto emarginata in oggetto.

La somma di cui sopra sara bonificata con le previste modalita.

Si f_a presente, infine, che null’altro la scrivente Societa deve al Sig. De Pace Angelo
in virtd del cessato rapporto di lavoro.

Distinti saluti.

I DIRETRORE GENERALE
(Ing. Massifflo Dicecca)

Societa per Azionf con Socio unico soggetia 3 direzione e coordinamettta da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 «74121 Taranto «Tel. 099 73561¢Fax 089 7794247 sweb: Www.amat.13 ftee-mail: amat@pec.amat.ta it
Codice Fiscale, Partita Iva e N iscriziong al Registro deffe Impiese o Taramto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.




Amat S.p.A. Protecollo In entrata n. 0011347/2019 del 08/07/2019 13:25:51

Torino, 11 B8/07/2019%

Spett.le

AMAT DI TARANTO SPA

VIA €. BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA

Oggetto: Sollecito di pagemento TFR e indeonitd di fine rapporte
Pinanziamento contro cegsione del quinte dellc stipendio n.
321905 gottoscritte in data 12/07/2018
Dipendenta DE PACE ANGEEQ
e C.F. DPCNGL71T16L049V

Facclame seguito alla nostra precedente comunicazicne.

Come Vi € noto, stante 1'intervenuta riseluzicne del rapperte di lavoro
dal sig. DE PACE RNGELD , la Vostra Societa &
temuta a wversare a nostro favore il trattamente di fine rapporto e le
ulteriori indennitd maturate dal dipendente, secondo quanto previgto dalla
normativa di settore (DPR 180/1950 e successive modifiche] e dal contratto
di finanziamento indicate in oggetto,

Tuttavia, ad oggi nulla & pervenuto.
Vi rammentiamo che alla data di cessazione del rapporto di lavoro la somma

dovuta a salde del finanziamento del dipendente & di Eurc 24.426,19 , come
dettagliatamente indicato nel conteggic estintivo gid a Vostre mani.

¥i invitismo - e formalmente diffidiame - a trattenera tale importo dal
IER o dalle indennitd di fine rapporto = corrigponderlo entro e non oltre
cingue giorni dal ricevimento della presenta a favore della scrivents
Societd fino @ concorrenza dal debito residuo,

A tal riguardo, precisiamo che il versamento potrd essere eseguito su

i IT84G0608501000000000020660. 7

Una veolta effettuato il pagamento,Vorrete cortesemente inviarci unma copia
della contabile di honifico ai seguent! riferimenti:

Ufficio Collection, al numezro di fax 011.6527736
0 all'indirizzo di posta elettronica: ufficio.collectionapitagoraspa.it
o di posta elettronica certificata contenzioso@pec.pitagoraspa.it.

Vi rammentiamo che il TFR e le ulteriori indemnitd di fine rapporte non
possono essere oggetto di compensazione né con eventuali crediti da Voi
vantati nei confronti del dipendente n& con le quote insolute.

Vi preannunziamo che, nulla ricevendo entxc il suddetto termine, la
scrivente Societd si terrd senz'altro libera di adire 1'Autorita Giudiziaria
al fine di tutelare le proprie ragioni @i credito, senza ulteriori avvisi e
con aggravio di costi ed oneri a Vostro carico.

Restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti e, con l'occasiona,
porgiamo distintl saluti.

Pitagora E£.p.A.
Uffirio Collection
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PéS’i‘A CERTIFICATA: Messa {n Mora ATC: Pratica 321905, proce...

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n, 001134772019 del 08/07/2019 13:25:51

1di1

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Messa in Mora ATC: Pratica 321905, processo 69841
Mittente: "Per conto di: contenzioso@pec.pitagoraspa.it” <posta-
certificata@pec.aruba.it>

Data: 08/07/2019 12.44

A: AMAT@PEC.AMAT.TA.IT

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/07/2019 alle ore 12:44:59 (+0200) il messaggio

"Messa in Mora ATC: Pratica 321905, processo 69841" & stato inviato da
"contenzioso@pec.pitagoraspa.it”

indirizzato a:

AMAT@PEC.AMAT.TA.IT
Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec292.20190708124459.02199.07.1.65@pec.aruba.it

—postacert.em!

Oggetto: Messa in Mora ATC: Pratica 321905, processo 69841
Mittente: contenzioso@pec.pitagoraspa.it

Data: 08/07/2019 12.44

A: AMAT@PEC.AMATTA.IT

Bueongiorno,

in allegato alla presente una comunicazione urgente da parte di Pitagora
S.p.A.

Vi preghiamo cortesemente di prenderne visione.
Cordiali Saluti

Ufficio Collection
Pitagora S.p.A.

— Allegati:
daticert.xml| 815 bytes
postacert.eml| 1,3 MB
CO-XAMESMORO1-(Messa+in+mora+ATC).pdf 937 kB

08/07/2019 13.00




